
Gliwice, 2023-12-05

Znak sprawy: 212-P-23

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego,  prowadzonego  w  Trybie
podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Aparatura i sprzęt medyczny”
– znak sprawy 212-P-23.

Zamawiający, Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o., działając na podstawie art. 284
ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r.
poz.  1605),  udostępnia  poniżej  treść  zapytań  do  Specyfikacji  Warunków  Zamówienia
(zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:

Pytania nr 1
Dotyczy: Pakiet 1 – Wózki reanimacyjne – 16szt,

1. Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  realizację  zamówienia  w  terminie  do  8  tygodni  od  daty
zawarcia umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym
cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. 
Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o
ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.

2. Czy (w pkt. 4 i 7) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka o wymiarach 720 x 620 x
1065 mm (wysokość do blatu 985 mm)?

3. Czy (w pkt. 11) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w pojemnik z
pokrywą na worek na odpady (jak na zdjęciu poniżej)?

4. Czy (w pkt.  12)  Zamawiający wyrazi  zgodę na zaoferowanie  wózka wyposażonego z
boku w trzy uchylne, uniwersalne, tworzywowe pojemniki (jak na zdjęciu poniżej)?



  

5. Czy (w pkt. 19) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w nadstawkę na
leki z 10 pojemnikami tj. dwa rzędy po 5 pojemników (jak na zdjęciu poniżej)? 

 

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego:
1. Zamawiający nie wyraża zgody
2. Zamawiający nie wyraża zgody
3. Zamawiający nie wyraża zgody
4. Zamawiający nie wyraża zgody
5. Zamawiający nie wyraża zgody

Pytania nr 2

Poz. 8 Fotele dializacyjne - 2 szt.
Czy Zamawiający dopuści fotel o wymiarach długość 200 cm / Szerokość siedziska/całkowita 57/90 
cm oraz grubości materaca 5 cm?

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody

Pytania nr 3

Pytanie dotyczy: Część 1: Wózki reanimacyjne – zgodnie z Załącznikiem nr 7 Opis przedmiotu 
zamówienia\
Czy zamawiający dopuści Wózek reanimacyjny
a) z blatem z wgłębieniem, z tworzywa ABS oraz galeryjką z trzech stron wymiarach 630x570 mm
b) o wymiarach gabarytowych tj blat 630x 570 mm z szafką + odboje + uchwyt do prowadzenia 
wózka o wymiarach 780x660x950 mm
c) Czy Zamawiający dopuści wózek z szafką z blachy ocynkowanej malowaną farbą proszkową w 
uzgodnionych kolorach

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody

Seite 2 von 11



Pytania nr 4

Pytanie nr 1 do pakietu nr 6 poz. 12
Czy zamawiający dopuści do postępowania urządzenie w którym maksymalna moc cięcia 
monopolarnego to 100W±20% ? pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2 do pakietu nr 6 poz. 15
Czy zamawiający dopuści do postępowania urządzenie w którym maksymalna moc koagulacji 
monopolarnej to 80W±20% dla koagulacji delikatnej oraz 50W±20% dla koagulacji intensywnej ?

Pytanie nr 3 do pakietu nr 6 poz. 15
Czy zamawiający dopuści do postępowania urządzenie w którym maksymalna moc koagulacji 
bipolarnej to 80W±20% ?

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego:
1. Zamawiający wyraża zgodę
2. Zamawiający wyraża zgodę
3. Zamawiający wyraża zgodę

Pytania nr 5

1.  W  celu  zapewnienia  równego  traktowania  Stron  i  umożliwienia  Wykonawcy  sprawdzenia
zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 7 ust. 1 projektu umowy 21 dniowego terminu
na rozpatrzenie reklamacji.

2. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu
przyszłej umowy w zakresie zapisów w § 9 ust. 1:

1.  Za  niewykonanie  lub  nienależyte  wykonanie  umowy Wykonawca jest  zobowiązany zapłacić
Zamawiającemu karę umowną za: 
a)  zwłokę  w dostawie przedmiotu umowy -  w wysokości  0,5  % wynagrodzenia  brutto *)  (dla
danego pakietu)  należnego za  niedostarczoną część  przedmiotu umowy za  każdy rozpoczęty
dzień  zwłoki  ponad  umowny  termin  zakończenia,  jednak  nie  więcej  niż  10%  wartości
wynagrodzenia brutto należnego za niedostarczoną część przedmiotu umowy; 
b) zwłokę w usunięciu usterek lub wad stwierdzonych w okresie gwarancji lub wymiany
na nowe urządzenie - w wysokości 0,5 % wynagrodzenia brutto *) (dla danego pakietu)
należnego  za  wadliwą  część  przedmiotu  umowy za  każdy  rozpoczęty  dzień  zwłoki  ponad
umowny  termin  zakończenia,  jednak  nie  więcej  niż  10%  wartości  wynagrodzenia  brutto
należnego za wadliwą część przedmiotu umowy; 
c)  odstąpienie/rozwiązanie  przez  Zamawiającego  od  umowy  z  powodu  okoliczności,  za  które
odpowiada Wykonawca lub przez Wykonawcę z własnej woli, w wysokości 10 % niezrealizowanej
części wynagrodzenia brutto *) (dla danego pakietu) określonego w § 4 ust. 1  

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego:
1. Zamawiający nie wyraża zgody
2. Zamawiający nie wyraża zgody

Pytania nr 6

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje: 
1) Niezależny jezdnego zespół pomiarowy do urodynamiki, składający się z trzech głównych 
modułów: 

Seite 3 von 11



- bezprzewodowego interfejsu cewników – moduł pacjenta, który dzięki eliminacji kabli, pozwala 
pacjentowi na swobodne przemieszczanie się (możliwość zastosowania ambulatoryjnego), 
- bezprzewodowego procesora urodynamicznego – moduł centralny wyposażony w pompę infuzyjną i 
stację ładowania modułu pacjenta, 
- bezprzewodowego przetwornika wagowego. Każdy z trzech modułów komunikuje się 
bezprzewodowo za pomocą Bluetooth z laptopem/komputerem stacjonarnym. 
2) Możliwość podłączenia min 3 kanałów sygnałów pomiarowych.
3) Komputer przenośny laptop lub zestaw stacjonarny o poniższych parametrach (minimalnych):
- Windows 10 Home Edition, 64 bit 
- Intel i3, 2,00 GHz 
- RAM 4 GB 
- HDD 120 GB 
- Zintegrowana karta Bluetooth 
- Ekran 15’’ 
- Drukarka
4) Możliwość przeprowadzania badań przy pomocy cewników wodnych oraz powietrznych. 
5) Cystometria wodna i mikcyjna: Ilość kanałów min 3 kanały: Pomiar ciśnienia brzusznego: 0 - 320 
cm H2O. Pomiar ciśnienia śródpęcherzowego: 0 - 320 cm H2O. Pomiar ciśnienia wypieracza: 0 - 320 
cm H2O. Pompa perystaltyczna do napełniania pęcherza: 0-140 ml/min. Pomiar objętości podanej do 
pęcherza: 0-1500 ml. Pomiar EMG +/- 1000µV, częstotliwość 20-1200 Hz. Obrazowanie krzywych 
mierzonych ciśnień w funkcji czasu na ekranie monitora. Możliwość oznaczania zdarzeń w trakcie 
napełniania pęcherza. Możliwość zaprogramowania wybranych preferowanych prędkości napełniania 
pęcherza. Możliwość wykonania cystometrii z mikcją (badanie: ciśnienie – przepływ, badanie 
ciśnienia wycieku). Pomiar podatności pęcherza. Protokóły z badań: uroflowmetria (przepływ 
cewkowy) (UROFLOW), cystometria (CMG) + Valsalva + LPP, analiza ciśnienie-przepływ 
(cystometria z mikcją).
6) Bezprzewodowy przepływomierz, przetwornik wagowy, funkcja automatycznego uruchamiania 
pomiaru przepływu, obrazowanie krzywej przepływu i objętości na ekranie monitora. Pomiar: 
przepływu maksymalnego i średniego, czasu mikcji, czasu przepływu, objętości i przyspieszenia. 
Zakres pomiaru prędkości przepływu [ml/s] 0 – 50. Zakres pomiaru objętości przepływu [ml] 0 – 1200
ml. Maksymalny czas przepływu [sek.] 7200. 
Powyższe parametry oferowane w miejsce parametrów wymaganych w pozycji 5-25 Zestaw do badań 
urodynamicznych.

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego:
Zamawiający określił minimalne wymagania dla dostarczanego sprzętu medycznego w załączniku nr 
7 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia wraz z zakresem dopuszczenia. Zamawiający oczekuje, że 
Wykonawca spełni minimalne wymagania oraz przedstawi dokumenty potwierdzające ich spełnienie 
w minimalnym zakresie. Wszelkie funkcjonalności wykraczające ponad minimalne wymagania 
zamawiającego są zatem dopuszczalne, o ile nie stoją w sprzeczności z minimalnymi wymaganiami 
określonymi w załączniku nr 7.

Pytania nr 7

czy w pakiecie nr 3 Zamawiający dopuści:
- taborety tapicerowane 20szt z regulacją siedziska za pomocą dźwigni pod siedziskiem?
- taborety tapicerowane z oparciem 2szt z regulacją wysokości siedziska za pomocą dźwigni pod 
siedziskiem?

W pakiecie nr 8 - dwa fotele do dializ - czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości fotel do dializ o 
wymiarach 202x67cm, o dopuszczalnym obciążeniu 150kg, z elektryczną regulacją wysokości za 

Seite 4 von 11



pomocą pilota, z regulacją segmentu pleców i nóg za pomocą sprężyn gazowych, z materacem 
piankowym grubości 6-7cm?

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody

Pytania nr 8

czy w pakiecie 8 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wysokiej jakości fotela dializacyjnego o 
poniższych parametrach:
- długość 202 cm
- dopuszczalne obciążenie 150 kg
- elektryczna regulacja wysokości
- regulacja segmentu pleców i nóg za pomocą sprężyny gazowej
- grubość materaca 6/7 cm

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody

Pytania nr 9

PAKIET 12

Czy Zamawiający dopuści w punkcie 10 głowicę kamery sterylizowaną za pomocą metody plazmowej
kompatybilnej z systemem Sterrad?

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego:
Zamawiający nie podsiada wskazanej technologii sterylizacji

Pytania nr 10

dot. opis przedmiotu zamówienia  

Pytanie nr 1 dotyczy Pakietu nr 1 -Wózek reanimacyjny 16 szt.
Czy Zamawiający zamiast wysokości wózka 900mm (+/- 50 mm) dopuści wymiar 1000 mm ? 
Wymiar ten będzie bardziej ergonomiczny i tylko nieznacznie odbiega od oczekiwań Zamawiającego.

Pytanie nr 2 dotyczy Pakietu nr 1 -Wózek reanimacyjny 16 szt.
Czy Zamawiający dopuści 3 szuflady o tej samej wysokości frontów i jedną (dolną) wyższą od 
pozostałych z przeznaczeniem na ambu dla dorosłych i dzieci? Taki układ bardzo się sprawdza, 
ponieważ pozwala na swobodne zagospodarowanie przestrzeni szuflad do indywidualnych potrzeb 
każdego z oddziałów/ użytkowników. 

dot. SWZ, IV Opis przedmiotu zamówienia, pkt. 1
Zwracamy  się  z  prośbą  o  odstąpienie  od  wymogu  instalack,  uruchomienia  oraz  przeszkolenia
personelu  w  zakresie  pakietu  nr  1  i  3  ze  względu  na  fakt  iż  przedmiot  zamówienia  opisany  we
wskazanych pakietach jest dostarczany złożony, gotowy do użytku i nie wymaga przeszkolenia.

dot. termin wykonania umowy ws  zapis umowy § 1 ust.2 lit e)

Seite 5 von 11



1.Zwracamy się  z  prośbą  o  doprecyzowanie  czy  zamówienie  będzie  realizowane  jednokrotnie  w
terminie do 6 tygodni (dot. pakiet 1 i 3) od zawarcia umowy, czy sukcesywnie na podstawie złożonych
zamówień.

2.W przypadku określenia realizacji  w postaci  dostaw sukcesywnych prosimy o potwierdzenie że
termin realizacji będzie zgodny z SWZ, tj. do 6 tygodni od złożonego zamówienia.

3. W przypadku określenia realizacji w postaci dostaw sukcesywnych prosimy wskazanie minimalnej
ilości logistycznej dla jednej dostawy realizowanej w zakresie pakietu 1 i 3. Jest to niezbędne do
prawidłowego skalkulowania rzetelnej oferty cenowej.

dot. umowa zał. nr 5- § 8
Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie że dla asortymentu, dla którego producent nie przewidział
konieczności wykonowania przeglądów gwarancyjnych i technicznych, zapisy ich dotyczące z § 8 ust.
4 i 8 nie będą miały zastosowania.

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego:
dot. opis przedmiotu zamówienia  
1. Zamawiający wyraża zgodę
2. Zamawiający wyraża zgodę
dot. SWZ, IV Opis przedmiotu zamówienia, pkt. 1
1. Zamawiający wyraża zgodę
dot. termin wykonania umowy ws  zapis umowy § 1 ust.2 lit e)
1. Zamawiający wykreśli zapis § 1 ust. 2 lit. e) z załącznika 5a – Istotne postanowienia umowy
dot. umowa zał. nr 5- § 8
1. Zamawiający potwierdza iż dla asortymentu, dla którego producent nie przewidział konieczności 
wykonywania przeglądów gwarancyjnych i technicznych, zapisy ich dotyczące z § 8 ust. 4 i 8 nie będą
miały zastosowania.

Pytania nr 11

Działając na podstawie art. 135 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych wnoszę zapytanie dotyczące
Załącznika nr 7 – Opis przedmiotu zamówienia, Pakiet nr 4 - Głowica sektorowa do aparatu USG .

Czy  Zamawiający  dopuści  do  postępowania  przetargowego  głowice  sektorową  fabrycznie  nową
wyprodukowana w 2022 roku? Rok produkcji nie wpływa na jakość obrazowania wykonanych badań.

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody

Pytania nr 12

Pakiet 12

Czy Zamawiający dopuści w punkcie 10 głowicę kamery, która nie wymaga sterylizacji ale może być 
używana z rękawem sterylnym?

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę

Pytania nr 13

Seite 6 von 11



Dotyczy: pakietu nr 7 – Aparat do badań urodynamicznych

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga aby aparat do badań urodynamicznych 
posiadał możliwość wykonywania testu profilometrii cewkowej (UPP), ergo czy oferowany zestaw ma
zawierać profilometr (mechanizm ciągnący) oraz aktywną opcję profilometrii cewkowej w 
oprogramowaniu?
W wierszu nr 10 opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga: „Możliwość kontroli: jednego 
przepływu, czterech ciśnień, pompy wodnej, mechanizmu ciągnącego, kanału EMG”, co sugeruje, że 
Zamawiający wymaga aby mechanizm ciągnący (profilometr) był w oferowanym zestawie. Z kolei w 
wierszu nr 6 Zamawiający wymaga „2 przetworników ciśnienia”, co sugeruje że funkcja profilometrii 
cewkowej (oprogramowanie i profilometr) nie są wymagane, ponieważ aparaty do badań 
urodynamicznych posiadające możliwość wykonywania profilometrii cewkowej muszą być 
wyposażone w 3 kanały pomiaru ciśnienia (a tym samym 3 przetworniki).

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego:
Zamawiający wymaga dwa przetworniki ciśnienia, funkcja profilometrii cewkowej (oprogramowanie i
profilometr) nie są wymagane 

Pytania nr 14

Pakiet 10 – Aparaty EKG – 4szt.
Aparaty EKG - 4 szt.
Pytanie nr 1
1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania na zasadzie równoważności Aparat EKG: prezentujący
na wyświetlaczu 3, 6 lub 12 przebiegów EKG w następujących układach: 12 x1,6x2, 6x1 +1, 6x2 +2,
6x1+3, 3x1, 3x1+1, 3x1+2, 3x1+3, 3x1+4, 3x1+5 ?
2. Czy Zamawiający dopuści do postępowania na zasadzie równoważności Aparat EKG posiadający
wbudowana drukarkę na papier termiczny szer. 210 mm?
3. Czy Zamawiający dopuści do postępowania na zasadzie równoważności Aparat EKG wyposażony
w papier terminczny, składany w formacie A4 zamiast rolek?

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego:
1. Zamawiający określił minimalne wymagania dla dostarczanego sprzętu medycznego w załączniku 
nr 7 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia wraz z zakresem dopuszczenia. Zamawiający oczekuje, że 
Wykonawca spełni minimalne wymagania oraz przedstawi dokumenty potwierdzające ich spełnienie 
w minimalnym zakresie.
2. Zamawiający nie wyraża zgody
3. Zamawiający nie wyraża zgody

Pytania nr 15

Dotyczy zadania nr 8
Czy Zamawiający dopuści materac piankowy o grubości 9,5cm?

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę z zastrzeżeniem, iż pozostałe parametry zostaną zachowane

Pytania nr 16
Dotyczy Pakietu nr 9

Seite 7 von 11



1. Czy ze względu na chwilowy brak dostępności pozycji Dźwigni Albarrana Załacznika nr 5 OPZ,
Zamawiający zgodzi się na wydzielenie tego produktu z pakietu nr 9?

2. (Dot.  Załącznika  nr  5  OPZ  poz.  Wyposażenie  -  pakiet  9,)  Zwracamy  się  z  prośbą  do
Zamawiającego z prośbą o udzielenie informacji czy nie została popełniona omyłka pisarska w
pkt.  1  i  4  pozycji  Wyposażenie i  dwa razy został  wpisany ten sam asortyment  tj.  Elektroda
koagulacyjna typu kulka, śr. 5mm, monopolarna, kompatybilna z płaszczem resektoskopowym 26
Fr  oraz  elementem  pracującym  monopolarnym  firmy  Karl  Storz  posiadanym  przez
Zamawiającego,  jednorazowa,  sterylna  (opak.  –  10  szt.)  –  1  opak.  oraz  czy  w  miejscu
powielonego produktu powinna być Elektroda koagulacyjna monopolarna, wałek śr. 5 mm, 24/26
Fr., 1 drut prowadzący, jednorazowa, sterylna, (op - 10 szt.) – 1 opak?

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niektórych elementów przedmiotu zamówienia, 
tj.: tuleja ochronna do sterylizacji i przechowywania pętli i noży do uretrotomu, który nie 
podlegają ustawie z dnia 7 kwietnia 2022r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974), a 
zatem obowiązkowi wystawienia deklaracji zgodności oraz obowiązkowi oznakowania znakiem 
CE, dla których stawka VAT wynosi 23% (tzw. wyrób niemedyczny)?

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy gwarancyjnej do 8 dni roboczych 
a w przypadku konieczności sprowadzania części zamiennych spoza granicy Polski do 15 dni 
roboczych?

5. Prosimy o potwierdzenie, że udzielona gwarancja obejmuje tylko naprawy, które w wyniku 
ekspertyzy powstały, bez winy użytkownika, wszelkie uszkodzenia mechaniczne nie podlegają 
gwarancji.

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację w §9 ust. 2 zapisu dotyczącego łącznych 
maksymalnych kar umownych na: „ Łączna maksymalna wysokość kar umownych których mogą
dochodzić strony wynosi 15% wartościbrutto umowy”

7. Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości 
kary, o której mowa we wzorze umowy §9 ust. 1 ppkt. a) do 0,5% za każdy dzień zwłoki ponad 
umowny termin zakończenia? Ustalone kary są wysokie i odbiegają od standardów przyjętych na
rynku wyrobów medycznych w zamówieniach publicznych.

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego:
1. Zamawiający odstępuje od wymogu dostarczenia Dźwigni Alberrana. Aktualizacja załącznika 
nastąpi wraz z publikacją Wyjaśnień treści SWZ
2. Pozycja  „elektroda koagulacyjna typu kulka”… została powielona i należy uwzględnić ją 1 raz. 
Zamawiający nie wymaga innego typu elektrod, w tym w/w typu wałek. Aktualizacja załącznika 
nastąpi wraz z publikacją Wyjaśnień treści SWZ
3. Zamawiający wyraża zgodę
4. Zamawiający wyraża zgodę
5. Zamawiający potwierdza, że udzielona gwarancja obejmuje tylko naprawy, które w wyniku 
ekspertyzy powstały, bez winy użytkownika, wszelkie uszkodzenia mechaniczne nie podlegają 
gwarancji. 
6. Zamawiający nie wyraża zgody
7. Zamawiający nie wyraża zgody

Pytania nr 17

Seite 8 von 11



Pytanie  nie  dotyczy  Zamawiającego  Szpital  Miejski  nr  4  w Gliwicach  Sp.  z  o.o.  Treść  wniosku
również nie jest tożsama ze specyfikacją opublikowaną przez Zamawiającego, dlatego też wskazane
pytania nie będą publikowane na Stronie Zamawiającego.

Pytania nr 18

Dotyczy Pakietu nr 6

Pytanie 1 do pakietu 6 pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie : Waga apratu nie więcej niż 11 kg , wymiary nie większe niż
(szer. 43 cmx wys. 15 cm. X gł. 40 cm) ?

Pytanie 2 do pakietu 6  pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie : Maksymalna moc cięcia monopolarnego min.250(W) 
dostępna dla wszystkich rodzajów cięcia ?

Pytanie 3 do pakietu 6 pozycja 13
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie : Ciecie monopolarne z 9 efektami ?

Pytanie 4 do pakietu 6 pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie  Koagulacji monopolarnej : Łagodna ,forsowan, sprey. ?

Pytanie 5 do pakietu 6 pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie  Maksymalna moc koagulacji monopolarnej min. 120 (W) 
dla koagulacji delikatnej oraz min 75(W) dla koagulacji intensywnej ?

Pytanie 6 do pakietu 6 pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie : Maksymalna moc koagulacji bipolarnej 120 (W)

Pytanie 7 do pakietu 6 pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie :
Gniazda; Możliwość podłączenia wtyczek 3-pinowych oraz 1-pinowych 4mm do gniazda 
monopolarnego, 2-pinowych do bipolarnego oraz kabli do elektrody neutralnej płaskiej ?

Pytanie 8 do pakietu 6 pozycja 18

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie :
Elektroda neutralna jednorazowego użytku, dzielona po obwodzie, powierzchnia 110cm2, wymiary 
122x174mm; podłoże wykonane z wodoodpornej, elastycznej pianki; skrzydełka zapobiegające 
przypadkowemu odklejeniu; klej w części brzeżnej i hydrożel w części przewodzącej przyjazne dla 
skóry; dla dzieci i dorosłych powyżej 5kg / opakowanie 100 szt. -2 opakowania ?

Pytanie 9 do pakietu 6 pozycja 19

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie :

Wielorazowy przewód elektrod jednorazowych neutralnych dł. 4,5m -2 szt. ?

Pytanie 10 do pakietu 6 pozycja 23

Seite 9 von 11



Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie :
Mikroelektroda igłowa wolframowa, prosta, izolowana, długość 59mm, trzonek Ø2,4mm, dł. igły 
16mm, dł. części aktywnej 2mm, Ø igły 0,5mm;  - 6 szt. ?

Pytanie 11 do pakietu 6 pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie :

Elektroda igłowa, prosta, jednorazowego użytku, długość 69mm, trzonek Ø2,4mm, dł. igły 19mm, Ø 
igły 0,8mm / opakowanie 5 szt. -8 op. ?

Pytanie 12 do pakietu 6 pozycja 25

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie :
Elektroda nożowa, prosta, długość 60mm, trzonek Ø2,4mm, wymiary noża 2,6mm x 0,6mm x 13mm; 
- 5 sz. ?

Pytanie 13 do pakietu 6 pozycja 26

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie :
Elektroda kulkowa, prosta, długość 49mm, kulka Ø2mm, trzonek Ø2,4mm; -5 szt. ?

Pytanie 14 do pakietu 6 pozycja 27

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie :
Elektroda pętlowa druciana, długość 49mm, pętla Ø5mm, trzonek Ø2,4mm;- 5 szt. ?

Pytanie 15 do pakietu 6 pozycja 28

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie :

Pinceta bipolarna , prosta, końcówki 1mm, tępe, długość 195 mm- 2 szt. ?

Pytanie 16 do pakietu 6 pozycja 29

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie :
Kabel bipolarny do podłączenia pincet dł 4,5 m 2 szt. ?

Pytanie 17 do pakietu 6 pozycja 30

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie :

Pinceta bipolarna , jednorazowa, prosta,  końcówki 1mm, długość 155mm z przewodem 
podłączeniowym min 3 m wtyczka 2 pin. – 25 sztuk ?

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego:
1. Zamawiający nie wyraża zgody
2-6. Zamawiający określił minimalne wymagania dla dostarczanego sprzętu medycznego w 
załączniku nr 7 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia wraz z zakresem dopuszczenia. Zamawiający 
oczekuje, że Wykonawca spełni minimalne wymagania oraz przedstawi dokumenty potwierdzające 
ich spełnienie w minimalnym zakresie. Wszelkie funkcjonalności wykraczające ponad minimalne 
wymagania zamawiającego są zatem dopuszczalne, o ile nie stoją w sprzeczności z minimalnymi 
wymaganiami określonymi w załączniku nr 7.
7.Zamawiający nie wyraża zgody

Seite 10 von 11



8. Zamawiający określił minimalne wymagania dla dostarczanego sprzętu medycznego w załączniku 
nr 7 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia wraz z zakresem dopuszczenia. Zamawiający oczekuje, że 
Wykonawca spełni minimalne wymagania oraz przedstawi dokumenty potwierdzające ich spełnienie 
w minimalnym zakresie. Wszelkie funkcjonalności wykraczające ponad minimalne wymagania 
zamawiającego są zatem dopuszczalne, o ile nie stoją w sprzeczności z minimalnymi wymaganiami 
określonymi w załączniku nr 7.
9. Zamawiający wyraża zgodę
10. Zamawiający wyraża zgodę
11. Zamawiający wyraża zgodę
12. Zamawiający wyraża zgodę 
13. Zamawiający wyraża zgodę
14. Zamawiający wyraża zgodę
15. Zamawiający wyraża zgodę
16. Zamawiający wyraża zgodę
17. Zamawiający wyraża zgodę

Pytania nr 19
Uprzejmie prosimy o odpowiedź na pytanie dotyczące Pakietu nr 6 przedmiotowego zamówienia.
Pytanie nr 1 - dotyczy pakietu nr 6 Pytanie - formularz ofertowy (rok produkcji)
Czy zamawiający dopuści do postępowania aparat z rokiem produkcji 2023 oraz 2024 ze względu na 
przełom roku 2023/2024 producent nie jest w stanie na dzień składania określić czy dostarczany aparat
będzie produkcji 2023 czy 2024. 

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę

Powyższe odpowiedzi są integralną częścią SWZ i należy je uwzględnić przy opracowaniu oferty.

Zamawiający informuje, iż koryguje omyłkę pisarską Załącznik nr 7 Opis przedmiotu 
zamówienia, pakiet 7 (Zestaw do badań urodynamicznych), pkt 5: powinno być: 1 przetwornik 
wagowy, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 

Zamawiający informuje, iż koryguje omyłkę pisarską Załącznik nr 7 Opis przedmiotu 
zamówienia, pakiet 2 (Laser do leczenia jaskry), zmianie ulegają ilości Sondy do lasera z wiązką 
mikropulsową oraz Sondy do lasera z wiązką ciągłą z transilluminacją (zgodnie z zapisami 
Formularza ofertowego), pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 

Aktualizacja załącznika nr 7 zostanie opublikowana wraz z Wyjaśnieniami treści SWZ.

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

Seite 11 von 11


		2023-12-05T13:14:45+0100
	Joanna Luks
	Kierownik Działu Zamówień Publicznych 




